ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» марта 2024 года                                № 152/948

г. Петропавловск-Камчатский

Об образовании группы контроля за использованием территориального
фрагмента государственной автоматизированной системы

Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов
Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

На основании статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях
избирательных прав граждан и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», статьи 23 Федерального закона «О государственной
автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», постановления
Центральной избирательной комиссии от 21.02.2024 № 159/1270-8 «Об инструкции
по организации единого порядка установления итогов голосования, определения
результатов выборов Президента Российской Федерации с использованием
Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»,
Петропавловск-Камчатская городская территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать группу контроля за использованием территориального
фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации
«Выборы» в составе:

- Глуховского Дмитрия Викторовича – заместителя председателя
Петропавловск-Камчатской городской территориальной избирательной комиссии;

- Матвеева Александра Владимировича – члена Петропавловск-Камчатской
городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

- Варблане Екатерины Юрьевны - члена Петропавловск-Камчатской
городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

Председатель

Петропавловск-Камчатской
городской территориальной
избирательной комиссии                                                                        О.Ю. Трохинина

Секретарь
Петропавловск-Камчатской
городской территориальной
избирательной комиссии                                                                          О.А. Гончарова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ